
 

 

 

             

        All’Albo 

        Al sito web 

         

OGGETTO: determina a contrarre  SCHEDA PROGETTO  P02/1 EX PROGETTO  

10.1.1A- FSEPON-MA-2017-99  AVVISO 10862/2016 INCLUSIONE SOCIALE CUP D19G16003100007 

CIG N. Z2728944B6 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il   D. L.gs n. 50/2016 “Codice degli appalti e delle concessioni”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTO  l’articolo 1 comma 512 della legge 28.12.2015, n.208, nel quale si segnala che le PA ,al fine di 

garantire l’ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività 

stabilisce, provvedano ai propri approvvigionamenti di beni e servizi informatici e di connettività 

esclusivamente tramite Consip  

 

 
                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
                “RAFFAELLO SANZIO”  ANIC82400N 

                VIA MARCONI 30 – FALCONARA M.ma 
             C.F. 80017790421 CODICE UNIVOCO UFKJKX 

                       Tel. 071/910576                       
       E.MAIL:  anic82400n@istruzione.it -   anic82400n@pec.istruzione.it 

                  Sito  web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.gov.it                     

 

ANIC82400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003982 - 27/05/2019 - B/15 - PON/FSE - U



 

 

 

 

VISTO il Decreto Ministeriale   N. 129/2018 , concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche , ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107” 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 14/03/2019 , di  approvazione del Programma Annuale 

Esercizio finanziario 2019; 

VISTA la richiesta di attrezzature, per la scuola secondaria di I grado M. Montessori,  presentata 

dall’insegnante   CIMINAGHI MONICA, Animatore digitale  , che prevede l’acquisto di n. 1 NOTEBOOK  per la 

scuola primaria Marconi ;  

RILEVATA  la presenza in  Consip della convenzione PC portatili e Tablet 2 Lotto n. 1 della quale risulta 

aggiudicataria la ditta  BELLUCCI SPA di Torino P.I. 02044780019 

CONSIDERATO che la predetta  convenzione  corrisponde alle necessità evidenziate nella  richiesta 

d’acquisto  

VERIFICATA la regolarità contributiva della predetta ditta BELLUCCI SPA di Torino P.I. 02044780019 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

Art. 1 Oggetto 

Si decreta l’acquisto di n. 1  NOTEBOOK ACER TMP2510-M    attraverso l’adesione alla predetta  

Convenzione  PC portatili e Tablet 2 Lotto n. 1  ditta aggiudicataria BELLUCCI SPA di Torino P.I. 

02044780019 

Art. 2 Importo 

L’importo complessivo presunto dell’intera   fornitura di cui all’art. 1 è di € 428,50 

(quattrocentoventotto/50), oltre IVA,  e sarà imputato alla scheda P02/1 EX PROGETTO 10.1.1A- 

FSEPON-MA-2017-99  AVVISO 10862/2016 INCLUSIONE SOCIALE   del Programma Annuale 2019. 

Art. 3 Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 31 del D. L.gs n. 50/2016  e dell’art. 5 della legge 241/1990, il sottoscritto Francesco Maria 

Orsolini , Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Raffaello Sanzio di Falconara Marittima (AN)   ha 

assunto l’incarico di  Responsabile Unico del Procedimento. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesco Maria Orsolini 

 

 

 

   

ANIC82400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003982 - 27/05/2019 - B/15 - PON/FSE - U


		2019-06-07T10:10:41+0200




